
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
6 

17 
20 
12 
48 
34 

144 
99X 
81 

171 
28X 

7 
233X 
674 

8 
28X 

809X 
22X 
20X 
77 

27X 
24 

Name 
AXEL MATUS 
JOSE ANDRES MARTINEZ 
EMILIANO RICHARDS 
PABLO PEREZ DE LARA 
FIDENCIO GUZMAN 
DIEGO REYES 
ESTEBAN RANGEL 
JOSE GARFIAS 
FRANCK MEYER 
JORGE ORTIZ 
JAVIER GONZALEZ 
CARLOS MEDINA 
CAMILO CALDERON 
ENRICO DORIA 
MICHELLE ROMAGNOLI 
JAVIER GONZALEZ L. 
ENRIQUE VAZQUEZ 
ALEJANDRO HERRERA 
IVANNA RICHARDS 
SANTIAGO DEL RINCON 
ALEX MILAN 
FERNANDO JUAREZ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
2 

3 
2 

10 

Diff 

0.129 
0.521 
0.774 
5.939 
6.436 
6.785 
6.908 
7.714 

13.342 
13.602 
20.302 
21.109 
28.486 
30.768 
35.418 
35.925 

8 Vueltas 
10 Vueltas 
7 Vueltas 
8 Vueltas 

35.121 

Total Tm 
9:21.431 
9:21.560 
9:21.952 
9:22.205 
9:27.370 
9:27.867 
9:28.216 
9:28.339 
9:29.145 
9:34.773 
9:35.033 
9:41.733 
9:42.540 
9:49.917 
9:52.199 
9:56.849 
9:57.356 
3:10.125 
1:05.636 
4:02.390 
3:13.036 
9:56.552 

Best Tm 
46.428 
46.401 
46.382 
46.421 
47.034 
46.837 
46.625 
46.361 
46.972 
46.687 
46.755 
47.794 
47.554 
47.693 
49.100 
49.434 
49.179 
51.437 

50.961 
53.179 
49.620 

Comment 

SANCION KART 233 - 15.33A BUMPER 

SANCION 1241  - 15.27  ROBO DE ARRANQUE 
SANCION 1242 - 15.27 ROBO DE ARRANCADA  
SANCION 1243 - 15.33 NO DA PESO  

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Impresos: 14/05/2022 02:52:14 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

Margin of Victory 

0.129 

Avg. Speed 

62.519 

Best Lap Tm 

46.361 

Best Speed 

75.710 

Best Lap by 

99X - JOSE GARFIAS 

2a. Nacional Formula Karts 

2.- Formula Karts Fecha 2 Sabado 

Pre Carrera 1 KZ 1/KZ 2/KZ Master/KZ S. Master 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 14:12:32 

Santiago Racing Track 0.975 km 

14/05/2022 14:15 


